..-.r! lr rl- É *
Íçãi;i Prereirura Muni(ipârde ,,lUr vÉRíÉnrrr Do LÉRto
,e";)Í--s".:

tNsTtruro oe pnÉüroÊructn Do MUNtcÍpto oe vERTENTE Do LERIo - IPVEL

T

PORTARIA TPVEL N9 028/2018

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência dos Servidores

Municipais de Vertente do Lério - IPVEL, no uso de suas atribuições conferidas pelo

art. 30, Xlll, da Lei Municipal ns 335/2011,

RESOLVE

Art. 1e - Conceder Aposentadoria Especial de Professor, a Sra. JOSEFA
PALMEIRA SILVA DOS SANTOS, portadora do RG ns. 1.569.033 SSP/PE e CPF ne

018.789.504-01, Cargo de Professor, Nível GFD - llE, matrícula 0LL7, lotada na

Secretaria de Educação, nos termos do art. 6e da Emenda Constitucional ns. 4Ll20O3

c/c Artigo 2s da Emenda Constitucional ne. 47/2005 e art. 42, da Lei Municipal ne.

33sl2}t7.

Art.2e Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Vertente do Lerio/PE, em 03 de outubro de 2018.

á"(r,r/t M Jo S,/t--
INSTTTUTO DE PREVTDÊT,IIIE DOS SERVTDORES MUNICIPAIS DE VERTENTE DO LÉRIO

Sileide Costa da Silva

Diretor Presidente

PtlBilililo t{0 0llA0R0 Dt A'Jl§o§ DA PnffillljnÁ

SileideCasto dasilvo
Direlor - Presidente

Praça Severino Barbosa de Sa ntro/Vertente do Lério-PE
Fone/Fax.: (8í) 3634-7156- CEP: 55.760-000. CNPJ no. 05.634.455/0001-82

l'

t